



IHRE EINTRITTS- KARTE



FÜR IHRE FIRMEN VERANSTALTUNG

Eventlocation

Alles andere als Standard.

Auf 300 qm sorgen 2 topaktuelle Rennbahnen für Nervenkitzel, Lounge und Bar bieten Gemütlichkeit und für Abwechslung sorgen Musik, Kicker & Co.

Alles in einem stylischen Ambiente für Ihre geschlossene Gesellschaft.



Teambuilding

Mitfiebern bei jedem Rennen!

Bei unseren Events kämpfen die Rennteams Seite an Seite und sind stark eingebunden in das Renngeschehen.

Die Eventteilnehmer erleben einen Wechsel aus Lerneffekt, Anspannung, kulinarischen Pausen, Überraschungen und purem Adrenalin. Mit Spaß und Genuss erfahren sie ein tolles Gemeinschaftsgefühl.

Freuen Sie sich auf Ihr komplett privates Event mit Kunden, Kollegen, Lieferanten ... Ihren Gästen.

Catering

Genuss auf ganzer Linie.

Wir servieren neue Kreationen und gekonnt inszenierte Klassiker der unterschiedlichsten Küchen. Mit unseren Cateringpartnern verwöhnen wir Ihren Gaumen ganz nach Ihren Budgetvorstellungen.



39 METER
Carrera-Eventbahn

44 METER
Profi-Holzbahn

KÜCHE & BAR
mittendrin
CATERING
von Profis
LOUNGE
entspannt
KICKER
zwischendurch



FÜR IHR ERLEBNIS- EVENT IST ALLES AN- GERICHTET!

powered by
www.kardian.de



JETZT SIND SIE AM DRÜCKER!

TELEFON 04535.297 110 ODER EVENT@SAWHILL.DE



Segeberger Straße 16
23863 Kayhude
www.sawhill.de



powered by
www.kardian.de



09/2017

Eventlocation • Teambuilding • RennClub
Das Highlight im Norden Hamburgs.

ALL INCLUSIVE ANGEBOTE

EAT, DRINK & DRIVE



BUCHUNGEN UNTER TELEFON 04535.297 110 ODER EVENT@SAWHILL.DE

... UND VIELE ANGEBOTE MEHR!

GETRÄNKE

Inklusive sind diverse Biere von Warsteiner und Weihenstephan, Softdrinks und Kaffee/Tee
Hinzugebucht werden können:

Upgrade 1 + 5,00 Euro/Person: fritz-kola, fritz-limo, fritz-spritz, mischmasch, MAGNUS Mineralwasser, Prosecco, Rotwein, Weißwein

Upgrade 2 + 9,50 Euro/Person: Upgrade 1 plus Longdrinks, Aperol Sprizz, Jägermeister etc.



COCKTAILS

auf Ihrem Sawhill Event
Buchen Sie eines unserer Cocktail-Pakete, um vollendeten Genuss zu erleben.

COCKTAIL PAKETE
24 Cocktails
132,00 €* (5,50 €/Cocktail)

48 Cocktails
240,00 €* (5,00 €/Cocktail)

— Sawhill —
CUISINE
CLASSICAL STYLE FOOD
Kayhude

Alle Preise zzgl. MwSt.

www.sawhill.de

FERKELRENNEN

Perfektes Spanferkel - zart & knusprig
★★★
Champignons & Zwiebeln mitgegart
★★★
Kartoffelgratin, Krautsalat, Brot & Senf

LIVE AUF- GESCHNITTEN

inkl. Getränke* ab 20 Personen
mindestens 998,00 Euro gesamt

49,90 EURO PRO PERSON

MÄNNERSACHE

Pfefferbraten & saftige BBQ-Ribs
★★★
Kartoffelgratin, Cole Slaw
★★★
Senf & Westernsauce

EINFACH! DIREKT! LECKER!

inkl. Getränke* ab 10 Personen
mindestens 750,00 Euro gesamt

49,90 EURO PRO PERSON

EXKLUSIV

FLYING SAWHILL

Kalt vom Tableau* & Heiß im Weckglas** serviert
★★★
Frisch vor Ort zubereitet*** (wählen Sie Ihre Top-3)
★★★
Dessert in Minigläschen****

MEHR GEHT NICHT

inkl. Getränke* ab 20 Personen
mindestens 1.598,00 Euro gesamt

79,90 EURO PRO PERSON

*Zucchinirollchen mit Mozzarella & Tomatenpesto
*Antipastispißchen mit gegrilltem Gemüse in Balsamico
*Gefüllte Cocktailtomate mit Krabbensalat
*Crêperoulade mit Lachs & Frischkäse
*Melonenbällchen mit Seranoschinken
*Schinkenkonfekt mit Ananas & Pumpenickel

*****LIVE COOKING**

**Curry-Kokossuppe mit Koriander & Shrimps
***Lachswürfel in Limonenbutter mit Linguine
***Gebratene Seawater Garnelen auf Asia-Nudelsalat
***Rostbratwürstchen auf Kartoffelstampf
***Rinderfiletstreifen in Pommerysenfsauce mit Gemüsejulienne
***Basilikum-Gnocchi auf Tomatenfondue mit Schafskäse
***Spargelragout mit Katenschinken

****3erlei Creationen von Schoko, Erdbeere & Pfirsich



PIZZA BUFFET

Leckere, geschnittene Pizzen werden 2mal zu unterschiedlichen Zeiten frisch serviert.
Premium Qualität von unserem Partner Fresh + Fast aus Kayhude!



inkl. Getränke* ab 10 Personen
mindestens 499,00 Euro gesamt

49,90 EURO PRO PERSON



RACING FOOD

Heiß aus dem Ofenrohr Mini Hamburger & Mini Cheeseburger ★ Corn Dogs am Stil ★ Kalt von der Radkappe serviert MiniWraps (Chicken/ Curry & Tomato/Mozza) ★ Bacon wrapped Jalapenos ★ Turkey Tubes mit Honig-Senf-Frischkäse ★ Tuna Balls auf Cracker ★ Smoked Salmon Fingersandwiches ★ Nachos & Salsadip

59,90 EURO PRO PERSON

inkl. Getränke* ab 14 Personen
mindestens 838,60 Euro gesamt



WEIHNACHTS SPECIAL

Glasierter Schweinebraten mit Bratapfelsauce, gegrillte Putenbrust mit Äpfeln & Cranberries, Rotkohl & Kartoffelgratin
★★★
Eingelegte Gemüse in Balsamico & Thymian, Tomatensalat mit Kräuter-Schafskäse, Ackersalat mit Speckcroutons & Kartoffelvinaigrette
★★★
Weihnachts-Tiramisu

59,90 EURO PRO PERSON

inkl. Getränke* ab 14 Personen
mindestens 838,60 Euro gesamt

Alle Preise zzgl. MwSt. Die Preise sind bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste gültig.